
 

 Ansprechpartner*Innen Jugendhilfe im Strafverfahren:  
 
 
Regionalstelle Nord, Werther Str. 1 in 33790 Halle,  
zuständig für die Kommunen:  
Borgholzhausen, Halle, Steinhagen u. Werther  
 
Gehrmann, Ulrich  
Tel.: 05201-8145-13  
E-Mail: U.Gehrmann@kreis-guetersloh.de  
 
Jäcksch, Christine  
Tel.: 05201-8145-22  
E-Mail: C.Jaecksch@kreis-guetersloh.de  
 
 

Regionalstelle Ost, Wiedenbrücker Str. 36 in 33397 Rietberg,  
zuständig für die Kommunen:  
Langenberg, Rietberg u. Schloß Holte-Stukenbrock  
 
Steinke, Max  
Tel.: 05241-8546-12  
E-Mail: m.steinke@kreis-guetersloh.de  
 
Stein, Maria  
Tel.: 05241-8546-14  
E-Mail: M.Stein@kreis-guetersloh.de  

 
 
Regionalstelle West, Mühlenwinkel 11 in 33428 Harsewinkel,  
zuständig für die Kommunen:  
Harsewinkel, Herzebrock-Clarholz u. Versmold  
 
Bredemann, Inga 
Tel.: 05241-8546-76  
E-Mail: i.bredemann@kreis-guetersloh.de  
 
Markgraf, Larissa 
Tel.: 05241-8546-72  
E-Mail: l.markgraf@kreis-guetersloh.de 

mailto:C.Jaecksch@kreis-guetersloh.de

